Директору МБОУ «Гелдаганская СШ № 2»

	Хабзиевой Хаве Мовлаевне

	от ______________________________________

	паспорт 9600 355043 выдан 28.12.2002 года

	Курчалоевским РОВД Чеченской Республики

	проживающего(ей) по адресу: с.Цоци-Юрт,
ул. Гагарина, 24

	контактный телефон: 8 (965) 954-99-99

	[bookmark: _GoBack]

ЗАПРОС
информации об обработке персональных данных

           В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» прошу предоставить информацию, касающуюся обработки моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, Степана Ивановича Сорокина, 13.04.2003 года рождения, в связи с заключенным договором от 04.07.2017 № 48, в том числе указать:
           – перечень обрабатываемых персональных данных, источник их получения и правовые основания обработки;
           – сведения о лицах, которым персональные данные могут быть переданы;
           – цели, способы, сроки обработки и сроки хранения персональных данных;
           – локальный акт, который определяет мои права и права моего ребенка в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

_____ ______ 2018г.    ____________________ ______________________________
           дата                                   подпись                                                  расшифровка